PAGE

	[image: image1.png]

Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.06.2011

                                                                № 66-п
пгт. Пойковский

О внесении изменений в постановление  администрации городского поселения Пойковский от 10.12.2010 №117 «О переводе муниципальных учреждений физической культуры и спорта городского поселения Пойковский
на новую систему оплаты труда»
В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 11.03.2011 №61-п «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры», Постановление администрации Нефтеюганского района от 06.05.2011 №706-па «О внесении изменений в постановление администрации Нефтеюганского района от 29.11.2010 №1656-па», в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения Пойковский от 10.12.2010 №117 «О переводе муниципальных учреждений физической культуры и спорта городского поселения Пойковский на новую систему оплаты труда»:
1.1. дополнить постановляющую часть пунктом 6 следующего содержания:
«6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального   опубликования (обнародования).»
1.2. В приложении к постановлению таблицу 6 пункта 2.16 изложить в новой редакции:
таблица 6

	Начальное
профессио-
нальное
образование
	Неполное
высшее
образование;
среднее
професси-
ональное
образование
	Высшее
профессиональное
образование, подтверждаемое
присвоением  лицу, успешно
прошедшему итоговую
аттестацию, квалификации
"Бакалавр"
	Высшее
профессиональное образование,
подтверждаемое присвоением
лицу, успешно  прошедшему
итоговую аттестацию,
квалификации степени «Специалист» или квалификации (степени) "Магистр"

	0,05
	0,10
	0,15
	0,20

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Пойковский вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.

Глава городского поселения                                                    А.Н. Виноградов